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Direccion General de Etica e Integridad Gubernamental

Departamento Etica e Integridad Gubernamental
Registro Comision de Etica Publica (CEP)

DATOS GENERALES DE LA INSTITUCION Y MIEMBROS DE COMISION DE ETICA PUBLICA

Institucion: Ministerio de Obras Publicas

Cantidad de Servidores: 3871

LA
RLR

IGEIG

Teléfonos/Fax: (809)-565-2811

Titular de la institucion:

Sector Gubernamental: Construccion y Edif

Pagina Web: http://www.mopc.gob.do/

Cargo del Titular: Ministro

Direccion: C/ Héctor Homero Hernandez esq

Fecha de la Conformacion: 20-08-2019

Correo Electronico

No. Nombre Cargo institucional Departamento Cargo en CEP Teléfonos RV Comentarios
institucional
Albani Elisa Figueroa Encargada Gestién Compras y . . )
1 Martinez Técnica Contrataciones Secretario/a Ext:3106 a.figueroa@mopc.gob.do
. " . . Asesor del Coordinador . )

2 |Olida Mary Concepcion Frias |Coordinadora Recursos Humanos General Ext:2029 m.concepcion@mopc.gob.do
Coordinador Operativo del

3 |Tayche Zarzuela Pérez Abogado Juridica Area de Control Ext:6240 t.zarzuela@mopc.gob.do
Administrativo

4 |Miguel Angel De los Santos |E103r9ado Soporte de | i iacion Vial Coordinador Operativo del| g 50 5605 ma.delossantos@mopc gob.do

Operaciones Area de Educacion
5 |[Roangela Sanchez Soriano |Ingeniero Servicios Técnicos ,(A\:?eoarc:;:zagt?(:a Operativo del Ext:9234 r.sanchez@mopc.gob.do
. . . . Oficina de Acceso a la . o
6 [Ronny Antonio Javier Kelly  |Asistente Técnico Informacion Coordinador General Ext:3338 r.javier@mopc.gob.do
7 |Melissa Nufiez Nufiez RAI I(r);l(c):;nmaaggr/]-\cceso ala Asesor de la Secretaria Ext: 3115 m.nunez@mopc.gob.do
SUPLENTES DE LA COMISION DE ETICA PUBLICA
i i Suplente No. 1 l.reynoso@mopc.gob.do
1 Leonelys Beatriz Reinoso Abogado Juridica Ext:9253
Hope

Suplente No. 2 j.luperon@mopc.gob.do

2 |Jansiris Luperon Cruz Abogado Juridica 829-221-6173

i Suplente No. 3 ay.diaz@mopc.gob.do
3 |Angela Yocasta Diaz Barros Encargada Registro y Recursos Humanos Ext:3097

Control
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